Администрация муниципального образования «Старокопкинское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июля 2018  года                                         	                                                                   № 23

                                                       д. Старые Копки

	 «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».

       Во исполнении ст.ст. 49, 50 Уголовного Кодекса РФ, ст.ст.25, 49  Уголовно- исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО, Администрация МО « Старокопкинское».

                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень объектов предприятий и организаций  для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ. ( Приложение № 1)

2. Перечень объектов предприятий и организации для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных   работ. ( Приложение № 2).

3. Согласовать данный перечень объектов с Филиалом по Кизнерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике.

         4.Считать утратившую силу постановления главы администрации муниципального образования « Старокопкинское»  №19а  от  08.10.2015 года.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования  «Старокопкинское»                                                                                  В.А. Зорин

	СОГЛАСОВАНО

Начальник Можгинского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Удмуртской Республике

                                     Н.Р. Буглак

	Приложение № 1 к  постановлению Администрации МО «Старокопкинское»
«Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и  исправительных работ» № 23 от 16.07.2018 года

Перечень объектов  предприятий и организаций для отбывания
осужденными   наказания в виде обязательных  работ

1. Администрация муниципального   образования «Старокопкинское» - (адрес: Удмуртская Республика, Кизнерский район, д. Старые Копки ул. Молодежная д.12)

Перечень видов работ для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ:

1. Благоустройство территории муниципального образования «Старокопкинское».
1. Озеленение улиц.

	СОГЛАСОВАНО

Начальник Можгинского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Удмуртской Республике

                                     Н.Р. Буглак

	Приложение № 2 к  постановлению Администрации МО «Старокопкинское»
«Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и  исправительных работ» №23 от 16.07.2018 года

Перечень объектов предприятий  и организаций для
отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ:

1. Крестьянское хозяйство Балдин Александр Иванович  - (адрес: Удмуртская Республика Кизнерский район д. Старые Копки ул. Молодежная д 8 кв2).